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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
03.04.2022 - 10:56 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:11.19 Ivana Ninković LETB Debrecen (HUN) 27.05.2012
Nezvanični BiH BCDE:-16 1:11.67 Emina Pašukan BOSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:13.28 Tina Tadić SHSA Sarajevo (BiH) 22.07.2016
Nezvanični BiH - 12 1:16.93 Tina Tadić SHSA Niš (SRB) 20.12.2015
Nezvanični BiH E:-10 1:27.14 Lamija Čaušević STSA Maribor (SLO) 10.12.2017

FINA A Standard Entry Times : 1:07.43  /  FINA B Standard Entry Times : 1:09.79
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Anja Crevar 22 Dinamo, PA 1:17.85 558 A Q
2. Lana Muratagić 15 GKVS SA, SA 1:20.98 496 B Q
3. Andrea Nađ 15 Dinamo, PA 1:21.49 487 B Q
4. Marta Konstantinov 14 Dinamo, PA 1:22.70 466 C Q
5. Anđela Jovanović 19 Jadran, HN 1:23.42 454 A Q

Zana Duraković 16 GKVS SA, SA 1:23.42 454 B Q
7. Ksenija Savić 15 Bosna, SA 1:23.45 453 B Q
8. Sara Samardžić 17 GKVS SA, SA 1:23.50 453 A Q
9. Emina Čajić 13 Novi Grad, SA 1:26.08 413 C Q

10. Anđela Đurašković 15 Budva, BU 1:27.25 397 B Q
11. Tea Guduraš 16 22.april, BL 1:27.29 396 B Q
12. Hena Mulahasanović 15 Bosna, SA 1:27.46 394 B R
13. Sara Zildžić 16 Bosna, SA 1:27.71 390 B R
14. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 1:27.85 389 B
15. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:27.91 388 C
16. Lajla Šehović 15 GKVS SA, SA 1:28.10 385 B
17. Hena Jašarević 20 Sharks, SA 1:29.05 373 A
18. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:29.84 363 D
19. Azra Avdibegović 12 GKVS SA, SA 1:30.13 360 D
20. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 1:30.40 357 D
21. Leona Kastelic 14 Sport Time, SA 1:31.38 345 C
22. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:32.89 329 B
23. Alisa Kuritcyna 13 Jadran, HN 1:37.10 288 C
24. Jonë Haliti 16 KSU Otrila, PR 1:37.15 287 B
25. Amira Gerguri 12 Ilirida, FK 1:38.62 274 D
26. Uma Hećimović 12 Sharks, SA 1:39.11 270 D
27. Nejra Kovačević 12 Sport Time, SA 1:39.84 265 D
28. Nina Evelin Vrtarič 14 Branik, MA 1:40.09 263 C
29. Lamija Čajić 12 Novi Grad, SA 1:43.04 241 D
30. Ilma Jouara 13 Sharks, SA 1:44.05 234 C
31. Ajla Bašić 13 Sport Time, SA 1:45.32 225 C
32. Asja Bašić 12 Sport Time, SA 1:46.60 217 D
33. Esma Avdibegović 12 GKVS SA, SA 1:46.90 215 D
34. Mediha Hećimović 14 Sharks, SA 1:46.97 215 C
35. Katarina Đurašković 10 Budva, BU 1:48.05 209 E

... Nezvanično Rekord MNE ...

36. Džana Kamenjašević 10 Sport Time, SA 1:50.26 196 E
37. Emina Hadžalić 9 Bosna, SA 1:53.73 179 E
38. Hana Pejković 11 Sharks, SA 1:54.07 177 D
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Emina Greljo 12 Bosna, SA 1:54.44 175 D
40. Ajna Talić 10 Velež, MO 1:57.35 163 E
41. Sumeja Godinjak 11 Bosna, SA 1:59.35 155 D
42. Eden Jezdimir 16 Bosna, SA 2:00.29 151 B
43. Ema Rešidović 13 Eko Sport, SA 2:02.27 144 C
44. Aiša Alić 9 Sharks, SA 2:05.55 133 E
45. Emina Džigal 11 Novi Grad, SA 2:17.38 101 D

DSQ Maja Kustudić 17 Budva, BU A
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ajša Pindžo 11 GKVS SA, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mona Kasumović 9 Novi Grad, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ines Zornija 12 Sharks, SA D
3 - Pogrešan stil plivanja, okret jedna ruka

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Lana Muratagić 15 GKVS SA, SA 1:20.98 496 B Q
2. Andrea Nađ 15 Dinamo, PA 1:21.49 487 B Q
3. Zana Duraković 16 GKVS SA, SA 1:23.42 454 B Q
4. Ksenija Savić 15 Bosna, SA 1:23.45 453 B Q
5. Anđela Đurašković 15 Budva, BU 1:27.25 397 B Q
6. Tea Guduraš 16 22.april, BL 1:27.29 396 B Q
7. Hena Mulahasanović 15 Bosna, SA 1:27.46 394 B R
8. Sara Zildžić 16 Bosna, SA 1:27.71 390 B R
9. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 1:27.85 389 B

10. Lajla Šehović 15 GKVS SA, SA 1:28.10 385 B
11. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:32.89 329 B
12. Jonë Haliti 16 KSU Otrila, PR 1:37.15 287 B
13. Eden Jezdimir 16 Bosna, SA 2:00.29 151 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Marta Konstantinov 14 Dinamo, PA 1:22.70 466 C Q
2. Emina Čajić 13 Novi Grad, SA 1:26.08 413 C Q
3. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:27.91 388 C
4. Leona Kastelic 14 Sport Time, SA 1:31.38 345 C
5. Alisa Kuritcyna 13 Jadran, HN 1:37.10 288 C
6. Nina Evelin Vrtarič 14 Branik, MA 1:40.09 263 C
7. Ilma Jouara 13 Sharks, SA 1:44.05 234 C
8. Ajla Bašić 13 Sport Time, SA 1:45.32 225 C
9. Mediha Hećimović 14 Sharks, SA 1:46.97 215 C

10. Ema Rešidović 13 Eko Sport, SA 2:02.27 144 C
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 22, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:29.84 363 D
2. Azra Avdibegović 12 GKVS SA, SA 1:30.13 360 D
3. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 1:30.40 357 D
4. Amira Gerguri 12 Ilirida, FK 1:38.62 274 D
5. Uma Hećimović 12 Sharks, SA 1:39.11 270 D
6. Nejra Kovačević 12 Sport Time, SA 1:39.84 265 D
7. Lamija Čajić 12 Novi Grad, SA 1:43.04 241 D
8. Asja Bašić 12 Sport Time, SA 1:46.60 217 D
9. Esma Avdibegović 12 GKVS SA, SA 1:46.90 215 D

10. Hana Pejković 11 Sharks, SA 1:54.07 177 D
11. Emina Greljo 12 Bosna, SA 1:54.44 175 D
12. Sumeja Godinjak 11 Bosna, SA 1:59.35 155 D
13. Emina Džigal 11 Novi Grad, SA 2:17.38 101 D

DSQ Ajša Pindžo 11 GKVS SA, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ines Zornija 12 Sharks, SA D
3 - Pogrešan stil plivanja, okret jedna ruka

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Katarina Đurašković 10 Budva, BU 1:48.05 209 E
... Nezvanično Rekord MNE ...

2. Džana Kamenjašević 10 Sport Time, SA 1:50.26 196 E
3. Emina Hadžalić 9 Bosna, SA 1:53.73 179 E
4. Ajna Talić 10 Velež, MO 1:57.35 163 E
5. Aiša Alić 9 Sharks, SA 2:05.55 133 E

DSQ Mona Kasumović 9 Novi Grad, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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